
Bakalářská práce

Název práce: Plánování prodeje ve výrobním podniku

Autor práce: Aneta Rambousková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 9

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 9

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 87

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě-m

V Pardubicích 20.7.2010

vedoucí práce: Ing. Michal Paták

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

Studentka vypracovala literární rešerši zaměřenou na plánování prodeje ve výrobním podniku, při
které využila zejména českou odbornou literaturu. Na tomto místě bych chtěl ocenit praktickou část
práce, ve které je detailně zmapován proces plánování prodeje a struktura plánu prodeje ve vybraném
podniku. Během výzkumu v podniku se studentka potýkala pouze s problémy při konfrontaci poznatků,
získaných z literární rešerše, s realitou podnikové praxe.

Odborná i formální stránka bakalářské práce je na velmi dobré úrovni. Studentka při vypracování
práce postupovala samostatně a splnila všechny cíle práce.


